
UCHWAŁA NR XXX/476/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów, wydatków i przychodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2021  Załącznik nr 1   
do uchwały nr XXX/476/21 
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 29 marca 2021r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

600 60016 6207 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

Dotacja do budowy drogi 
dojazdowej w Kuniowie 

252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 

600 60016 6208 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

Dotacja do budowy drogi 
dojazdowej w Kuniowie 

0,00 503 565,00 0,00 503 565,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne  252 000,00 503 565,00 252 000,00 503 565,00 

600   Transport i łączność  252 000,00 503 565,00 252 000,00 503 565,00 

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Subwencja oświatowa 28 955 508,00 0,00 229 998,00 28 725 510,00 

758 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

 28 955 508,00 0,00 229 998,00 28 725 510,00 

758   Różne rozliczenia  28 955 508,00 0,00 229 998,00 28 725 510,00 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 1



801 80195 2007 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

Dotacja na "Kluczborską 
Szkołę Ćwiczeń" 

0,00 8 157,37 0,00 8 157,37  

801 80195 2009 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

Dotacja na "Kluczborską 
Szkołę Ćwiczeń" 

0,00 1 521,53 0,00 1 521,53 

801 80195  Pozostała działalność  0,00 9 678,90 0,00 9 678,90 

801   Oświata i wychowanie  0,00 9 678,90 0,00 9 678,90 

852 85215 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

Środki na dopłaty do czynszu 0,00 975,60 0,00 975,60 

852 85215  Dodatki mieszkaniowe  0,00 975,60 0,00 975,60 

852 85295 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

Środki na program "Wspieraj 
Seniora" 

0,00 51 688,00 0,00 51 688,00 

852 85295  Pozostała działalność  0,00 51 688,00 0,00 51 688,00 

852   Pomoc Społeczna  0,00 52 663,60 0,00 52 663,60 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

750 75095 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

Wpływy z odszkodowań 0,00 5 997,00 0,00 5 997,00 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 2



750 75095  Pozostała działalność  0,00 5 997,00 0,00 5 997,00  

750   Administracja publiczna  0,00 5 997,00 0,00 5 997,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 160 973 710,21 68 339,50 229 998,00 160 812 051,71 

Dochody majątkowe 10 483 000,00 503 565,00 252 000,00 10 734 565,00 

DM - Dochody z tytułu  dotacji i środków unijnych 8 443 077,20 511 722,37 252 000,00 8 702 799,57 

  

 OGÓŁEM plan dochodów 171 456 710,21 571 904,50 481 998,00 171 546 616,71  

 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 3



 Budżet na rok 2021  Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXX/476/21 
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 29 marca 2021r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85215 3110 Świadczenia społeczne Dopłaty do czynszu - Covid-19 0,00 965,96 0,00 965,96 

852 85215 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Dopłaty do czynszu - Covid-19 0,00 9,64 0,00 9,64 

852 85215  Dodatki mieszkaniowe  0,00 975,60 0,00 975,60 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Wspieraj Seniora - Covid-19 0,00 43 088,00 0,00 43 088,00 

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Wspieraj Seniora - Covid-19 0,00 7 600,00 0,00 7 600,00 

852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wspieraj Seniora - Covid-19 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

852 85295  Pozostała działalność  0,00 51 688,00 0,00 51 688,00 

852   Pomoc Społeczna  0,00 52 663,60 0,00 52 663,60 

Wydział 003 Wydział Gospodarki Miejskiej 

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa sieci kanalizacyjnej do 
działek budowlanych  
w Kraskowie 

0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa sieci wodociągowej  
i sieci kanalizacji sanitarnej  
w Ligocie Zameckiej 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

010 01010  Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

 0,00 310 000,00 0,00 310 000,00 

010   Rolnictwo i Łowiectwo  0,00 310 000,00 0,00 310 000,00 

600 60016 4270 Zakup usług remontowych Remont bieżący dróg miejskich 
i wiejskich 

430 000,00 600 000,00 0,00 1 030 000,00 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa drogi ul. Ossowskiego 
- ul. Norwida w Kluczborku - 
opracowanie projektu 
budowlanego 

0,00 45 000,00 0,00 45 000,00  

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa drogi  
ul. Chełmońskiego  
w Kluczborku - opracowanie 
projektu budowlanego 

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa drogi dojazdowej od 
DK 45 do bud. nr 93b i 101  
w Kuniowie 

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 

600 60016 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa drogi dojazdowej od 
DK 45 do bud. nr 93b i 101  
w Kuniowie 

0,00 503 565,00 0,00 503 565,00 

600 60016 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa drogi dojazdowej od 
DK 45 do bud. nr 93b i 101  
w Kuniowie 

0,00 296 435,00 0,00 296 435,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne  830 000,00 1 460 000,00 400 000,00 1 890 000,00 

600   Transport i łączność  830 000,00 1 460 000,00 400 000,00 1 890 000,00 

700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa placu zabaw przy  
ul. Stefana Batorego  
w Kluczborku 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

700 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

710 71035 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa alejek cmentarnych na 
części nowej i starej 

0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

710 71035  Cmentarze  0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

710   Działalność usługowa  0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa nawierzchni boiska 
przy PSP w Bogacicy 

20 000,00 410 000,00 0,00 430 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  20 000,00 410 000,00 0,00 430 000,00 

801   Oświata i wychowanie  20 000,00 410 000,00 0,00 430 000,00 

851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Realizacja gminnego programu 
zapobiegania narkomanii 

8 000,00 749,12 0,00 8 749,12 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 2



851 85153  Zwalczanie narkomanii  8 000,00 749,12 0,00 8 749,12  

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Koszty realizacji wydatków 
bieżących (obsługa programu) 

20 000,00 80 000,00 0,00 100 000,00 

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych Koszty realizacji wydatków 
bieżących (obsługa programu) 

22 000,00 20 774,86 0,00 42 774,86 

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  42 000,00 100 774,86 0,00 142 774,86 

851   Ochrona zdrowia  50 000,00 101 523,98 0,00 151 523,98 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa i dobudowa 
oświetlenie dróg na terenie 
gminy Kluczbork 

0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Przebudowa oświetlenia 
skrzyżowań na terenie 
Kluczborka 

0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 

900 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00 480 000,00 0,00 480 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 0,00 480 000,00 0,00 480 000,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Modernizacja boisk LZS 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 

926 92601  Obiekty sportowe  0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 

926   Kultura fizyczna  0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 

Wydział 004 Wydział Spraw Obywatelskich i Obronnych 

754 75405 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Fundusz Wsparcia Policji - 
dofinansowanie zakupu 
radiowozu 

0,00 22 500,00 0,00 22 500,00 

754 75405  Komendy powiatowe Policji  0,00 22 500,00 0,00 22 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 0,00 22 500,00 0,00 22 500,00 

Wydział 005 Wydział Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

010 01095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa stacji pomiarowej 
monitoringu wilgotności gleby 
- System Monitoringu Suszy 
Rolniczej 

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

010 01095  Pozostała działalność  0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

010   Rolnictwo i Łowiectwo  0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 3



700 70005 4300 Zakup usług pozostałych Utrzymanie mienia 
komunalnego 

0,00 8 500,00 0,00 8 500,00  

700 70005  Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00 8 500,00 0,00 8 500,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Termomodernizacja PSP 2 28 000,00 30 000,00 0,00 58 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  28 000,00 30 000,00 0,00 58 000,00 

801   Oświata i wychowanie  28 000,00 30 000,00 0,00 58 000,00 

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych 

1 000,00 8 000,00 0,00 9 000,00 

900 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 

 1 000,00 8 000,00 0,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 1 000,00 8 000,00 0,00 9 000,00 

921 92109 4270 Zakup usług remontowych Utrzymanie świetlic wiejskich 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00 

921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 

 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00 

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zakup piasku na renowację 
murawy LZS w Krzywiźnie 

0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 

926 92601  Obiekty sportowe  0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 

926   Kultura fizyczna  0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 

Wydział 007 Wydział Promocji i Rozwoju Gminy 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

Dotacje celowe z kultury 
fizycznej 

1 335 000,00 300 000,00 0,00 1 635 000,00 

926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 335 000,00 300 000,00 0,00 1 635 000,00 

926   Kultura fizyczna  1 335 000,00 300 000,00 0,00 1 635 000,00 

Wydział 008 Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

010 01008 4300 Zakup usług pozostałych Konserwacja rowów 
melioracyjnych 

30 000,00 60 000,00 0,00 90 000,00 

010 01008  Melioracje wodne  30 000,00 60 000,00 0,00 90 000,00 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 4



010   Rolnictwo i Łowiectwo  30 000,00 60 000,00 0,00 90 000,00  

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Urządzanie i utrzymanie 
terenów zieleni 

10 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00 

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych Cięcia pielęgnacyjne zieleni  
i usuwanie drzew 

20 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 

900 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 

 30 000,00 40 000,00 0,00 70 000,00 

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych Program Ochrony Środowiska 
dla Gminy Kluczbork  

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90095 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Dotacja do modernizacji 
ogrzewania na ekologiczne 

150 000,00 132 000,00 0,00 282 000,00 

900 90095  Pozostała działalność  150 000,00 142 000,00 0,00 292 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 180 000,00 182 000,00 0,00 362 000,00 

Wydział 009 Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wykup gruntów 80 000,00 50 000,00 0,00 130 000,00 

700 70005  Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

 80 000,00 50 000,00 0,00 130 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  80 000,00 50 000,00 0,00 130 000,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

921 92105 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Dotacja dla Centrum 
Aktywności Lokalnej 

370 000,00 160 000,00 0,00 530 000,00 

921 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  370 000,00 160 000,00 0,00 530 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Dotacja dla KDK 1 050 000,00 220 000,00 0,00 1 270 000,00 

921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

 1 050 000,00 220 000,00 0,00 1 270 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 1 420 000,00 380 000,00 0,00 1 800 000,00 

 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 5



Wydział 999 Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych 

700 70004 4270 Zakup usług remontowych Wydatki bieżące MZOK 180 000,00 100 000,00 0,00 280 000,00  

700 70004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Oświetlenie Ratusza 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

700 70004 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Zakup Ciągnika 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 

700 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

 180 000,00 310 000,00 0,00 490 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  180 000,00 310 000,00 0,00 490 000,00 

Wydział 999 Ośrodek Sportu i Rekreacji 

926 92601 4270 Zakup usług remontowych Remont pieców gazowych na 
Kampusie Stobrawa 

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

926 92601  Obiekty sportowe  0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna  0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

801 80195 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 10 267,59 1 359,56 0,00 11 627,15 

801 80195 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 1 915,12 253,59 0,00 2 168,71 

801 80195 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 6 797,81 0,00 6 797,81 

801 80195 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 1 267,94 0,00 1 267,94 

801 80195  Pozostała działalność  12 182,71 9 678,90 0,00 21 861,61 

801   Oświata i wychowanie  12 182,71 9 678,90 0,00 21 861,61 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 276 200,00 0,00 60 000,00 216 200,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  276 200,00 0,00 60 000,00 216 200,00 

801   Oświata i wychowanie  276 200,00 0,00 60 000,00 216 200,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 414 600,00 0,00 61 998,00 352 602,00 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 18 000,00 60 000,00 0,00 78 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  432 600,00 60 000,00 61 998,00 430 602,00 

801   Oświata i wychowanie  432 600,00 60 000,00 61 998,00 430 602,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 254 900,00 0,00 50 000,00 204 900,00 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 10 000,00 180 000,00 0,00 190 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  264 900,00 180 000,00 50 000,00 394 900,00 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 6



801   Oświata i wychowanie  264 900,00 180 000,00 50 000,00 394 900,00  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 86 100,00 0,00 10 000,00 76 100,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  86 100,00 0,00 10 000,00 76 100,00 

801   Oświata i wychowanie  86 100,00 0,00 10 000,00 76 100,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 200 600,00 0,00 20 000,00 180 600,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  200 600,00 0,00 20 000,00 180 600,00 

801   Oświata i wychowanie  200 600,00 0,00 20 000,00 180 600,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80103 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 30 600,00 0,00 10 000,00 20 600,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 30 600,00 0,00 10 000,00 20 600,00 

801   Oświata i wychowanie  30 600,00 0,00 10 000,00 20 600,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 10 000,00 70 000,00 0,00 80 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  10 000,00 70 000,00 0,00 80 000,00 

801 80103 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 27 600,00 0,00 8 000,00 19 600,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 27 600,00 0,00 8 000,00 19 600,00 

801   Oświata i wychowanie  37 600,00 70 000,00 8 000,00 99 600,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80132 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 115 100,00 0,00 10 000,00 105 100,00 

801 80132  Szkoły artystyczne  115 100,00 0,00 10 000,00 105 100,00 

801   Oświata i wychowanie  115 100,00 0,00 10 000,00 105 100,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 

801 80104 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 10 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00 

801 80104  Przedszkola  10 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie  10 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

II etap modernizacji kuchni 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

801 80104  Przedszkola  0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 7



801   Oświata i wychowanie  0,00 50 000,00 0,00 50 000,00  

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Modernizacja kuchni 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

801 80104  Przedszkola  0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie  0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 158 639 072,89 2 069 966,48 229 998,00 160 479 041,37 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 66 910 789,00 51 688,00 229 998,00 66 732 479,00 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 8 966 870,00 680 000,00 0,00 9 646 870,00 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 44 998 912,63 965,96 0,00 44 999 878,59 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

211 160,56 1 359,56 0,00 212 520,12 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

9 403,41 253,59 0,00 9 657,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

376 400,00 0,00 0,00 376 400,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 2 310 000,00 0,00 0,00 2 310 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 630 298,50 1 327 633,62 0,00 35 957 932,12 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

225 238,79 8 065,75 0,00 233 304,54 

 

Wydatki majątkowe 16 492 274,00 2 969 500,00 400 000,00 19 061 774,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 6 117 274,00 2 037 500,00 400 000,00 7 754 774,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

5 373 000,00 503 565,00 0,00 5 876 565,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 847 000,00 296 435,00 0,00 3 143 435,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

335 000,00 132 000,00 0,00 467 000,00 

 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 8



WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00  

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

590 000,00 0,00 0,00 590 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 175 131 346,89 5 039 466,48 629 998,00 179 540 815,37 

 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 9



 Budżet na rok 2021  Załącznik nr 3  
do uchwały nr XXX/476/21 
Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 29 marca 2021r. 

 

Plan przychodów  

 

§ Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

Przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych 

0,00 101 523,98 0,00 101 523,98 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

Wolne środki 4 080 200,00 4 218 038,00 0,00 8 298 238,00 

 
 OGÓŁEM plan przychodów 6 974 636,68 4 319 561,98 0,00 11 294 198,66 

 

Id: E25F0F62-0513-40D1-BDD6-FF83D23F6AD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

